
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 021/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN
CNPJ (MF) n.º 08.221.137/0001-88.
 
 CONTRATADA:  ANTONIO  JUNIOR  DE  MOURA  SANTOS
06855913440, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
sob  o  n.º  34.931.814/0001-61,  com endereço  à  R  CAICARA 13
ITANS CAICÓ/RN.
 
OBJETO:  Contratação  direta  de  empresa  especializada  para  a
prestação  de  serviços  técnicos  de  limpeza  e  manutenção  dos
sistemas  de  ar  condicionado  da  Câmara  Municipal  de  São
Fernando/RN, incluindo a reoperação de gás com fornecimento de
peças e ferramentas necessárias para o adequado funcionamento
dos aparelhos, conforme as especificações técnicas e operacionais
exigidas.
 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)
 
MODALIDADE  L IC ITATÓRIA :Con t ra tação  D i re ta
(Processo/CMSF/RN  n.º  2024.11.0021).
 
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024.
 
 VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2024, a contar
da data da assinatura e publicação do instrumento contratual na
imprensa oficial.
 
SIGNATÁRIOS:  MISAEL  BRUNO  DE  ARAÚJO  SILVA  –  pelo
Contratante,  e  ANTONIO JUNIOR DE  MOURA SANTOS –  pela
Contratada.
 
 
São Fernando/RN, 18/12/2024.
 
 
MISAEL BRUNO DE ARAÚJO SILVA
Presidente

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 15828061

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2024.
EDIÇÃO 2052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


